
 Vložil: Hevera Josef
 19. červen 2017 v 13:10

Ve dnech 13. až 15. června 2017 byl v areálu nákladového nádraží Ostrava Přívoz se konal
již 18. ročník mezinárodního veletrhu železniční techniky Czech Raildays. Tohoto veletrhu se
zúčastnili i zástupci P-FV, Rady FV i mnozí členové našich základních odborových
organizací.

K vidění byly novinky v oblasti železničních kolejových vozidel a jejich příslušenství;
kolejových vozidel pro městskou dopravu; prostředků pro stavbu, provoz a údržbu železniční
a tramvajové dopravní cesty; prostředků a zařízení pro provoz a údržbu kolejových vozidel;
kombinované dopravy; informačních technologií; služeb pro drážní dopravu; manipulační
techniky atd..

Generální ředitel SŽDC Pavel Surý provedl křest nového vozidla MTW 100 pro kontrolu,
údržbu a opravy trakčního vedení. V oblasti železniční dopravy zaujala expozice CZ LOKO
Česká Třebová, která představila nové lokomotivy nejen pro osobní i nákladní dopravu, ale i
pro posunovací a traťovou službu. Navštívit jsme také mohli stánky ČD a ČDC. 


